檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2352979

承辦人：林美珠

電話：049-2332131轉249

E-Mail：marlene@email.rad.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年2月24日

發文字號：研數字第1034050115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(103D000240_1_2417074444945.pdf)

主旨：本中心「師傅在上學徒有禮」行銷活動，歡迎鼓勵所屬踴

躍參與，請查照。

說明：

一、本(103)年度為促進公務經驗有效傳承，提升服務效能及

促進跨域治理溝通管道，賡續辦理電子師徒制學習方案，

透過線上討論學習方式帶動個人及組織之成長。

二、為利推動電子師徒制學習方案，擴大影響效益，特舉辦旨

揭活動，活動日期自即日起至9月30日止。檢附活動eDM1

份(活動網址：http://elearning.rad.gov.tw/fet/system

/application/userfiles/files/banner_html/20140220/

edm.html)，敬請協助推廣。

正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府、各縣市政府、各縣市議會、直轄市議會

、全國政府機關電子公布欄

副本： 2014-02-25
08:24:28

1030042402

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/02/25

■■■■■■■有附件